RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA II

ONDE SE LÊ:

Emprego Vagas
Salário Base

(R$)
Carga

Horária
Escolaridade e Exigências Taxa (R$)

Assistente Social CR
R$ 2.147,30*

30 Horas
Ensino Superior completo em
Assistência Social

R$ 100,00

* = mais vale alimentação

AGORA SE LÊ:

Emprego Vagas
Salário Base

(R$)
Carga

Horária
Escolaridade e Exigências Taxa (R$)

Assistente Social CR
R$ 2.147,30*

30 Horas
Ensino Superior na Área, com
respectivo registro no conselho
(CRESS)

R$ 100,00

* = mais vale alimentação

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Ubirajara, 23 de março de 2022.

Adriana Bocardi Allegretti.

Prefeita Municipal.